
PalatinaBus GmbH
67480 Edenkoben, Weinstraße 8, (06323) 936 45 0

Gültig ab 01.04.2023

Haltestelle

Edenkoben, Realschule

www.Palatinabus.de

Er
st

el
lt
 m

it
 IV

U
.p

la
n

, 
ei

n
em

 P
ro

g
ra

m
m

sy
st

em
 d

er
 IV

U
 T

ra
ff

ic
 T

ec
h
n
o

lo
g

ie
s 

A
G

 -
 w

w
w

.iv
u
.d

e

Zeit Linie Haltestellen Ankunft Zeit Linie Haltestellen Ankunft Zeit Linie Haltestellen Ankunft

Mo-Fr S
5.46 501 Edenkoben, Bahnhof 5.49

Edesheim, Sparkasse 5.55
Edesheim, Schule 5.56
Edesheim, Ruprechtstraße 5.57
Edesheim, Siedlung 5.58
Hainfeld, Abzweig 5.59
Flemlingen, Ortsmitte 6.01
Flemlingen, am Dreschplatz 6.02
Böchingen, Gartenstraße 6.03
Roschbach, Schule 6.06
Roschbach, Ost 6.07
Walsheim, Buswendeplatz 6.10
Landau, Hainbachstraße 6.15
Landau, Dammühlstr. 6.17
Landau, HBF 6.19

6.34 500 Edenkoben, Bahnhof 6.37

6.48 501 Edenkoben, Bahnhof 6.51
Edesheim, Sparkasse 6.57
Edesheim, Schule 6.58
Edesheim, Ruprechtstraße 6.59
Edesheim, Siedlung 7.00
Hainfeld, Abzweig 7.01
Flemlingen, Ortsmitte 7.03
Flemlingen, am Dreschplatz 7.04
Böchingen, Gartenstraße 7.05
Roschbach, Schule 7.08
Roschbach, Ost 7.09
Walsheim, Buswendeplatz 7.12
Landau, Hainbachstraße 7.17
Landau, Dammühlstr. 7.19
Landau, HBF 7.21

6.49 505 Edenkoben, kath. Kirche 6.50
Edenkoben, Radeburgerstr. 6.51

6.53 505 Edenkoben, Bahnhof 6.57
Venningen, Kreisel 7.03
Altdorf, Mitte 7.08
Altdorf, Kirchstraße 7.09
Gommersheim,Dorfplatz 7.15

6.53 501 Edenkoben, kath. Kirche 6.54
Edenkoben, Goldenes Eck 6.55
Edenkoben, St. Martiner Str. 6.56
St. Martin 6.59
Maikammer, BG RCI 7.02
Maikammer, Einkaufsmarkt 7.03
Maikammer, Schwimmbad 7.04
Maikammer, Frantzplatz 7.06
Maikammer, Weinstr. Nord 7.07
Diedesfeld, Süd 7.10
Diedesfeld, Am Dorfplatz 7.12
Hambach, Mittelhambach 7.15
Hambach, Horstweg 7.16
Hambach, Oberhambach 7.17
Neustadt, Stadtgrenze 7.18
Neustadt, Kiesstr. 7.19
Neustadt, Pfalzgrafenstr. 7.20
Neustadt HBF 7.27

7.08 501 Edenkoben, kath. Kirche 7.09
Edenkoben, Goldenes Eck 7.10
Edenkoben, St. Martiner Str. 7.11
St. Martin 7.14
Maikammer, BG RCI 7.17
Maikammer, Einkaufsmarkt 7.18
Maikammer, Schwimmbad 7.19
Maikammer, Frantzplatz 7.21
Maikammer, Weinstr. Nord 7.22
Diedesfeld, Süd 7.24
Diedesfeld, Am Dorfplatz 7.26
Hambach, Mittelhambach 7.29
Hambach, Horstweg 7.30
Hambach, Oberhambach 7.31
Neustadt, Stadtgrenze 7.33
Neustadt, Kiesstr. 7.34
Neustadt, Pfalzgrafenstr. 7.35
Neustadt HBF 7.40
Neustadt, Leibniz-Gymnasium 7.45
Neustadt HBF 7.50

7.30 504 Edenkoben, Bahnhof 7.31

7.32 505 Edenkoben, SZ 7.37

7.38 505 Edenkoben, kath. Kirche 7.39
Edenkoben, Radeburgerstr. 7.40
Edenkoben, Berufsschule 7.42

7.40 505 Edenkoben, kath. Kirche 7.41
Edenkoben, SZ 7.43
Edenkoben, Radeburgerstr. 7.46
Edenkoben, Berufsschule 7.49

7.40 501 Edenkoben, kath. Kirche 7.41
Edenkoben, Goldenes Eck 7.42
Edenkoben, SZ 7.45
Edenkoben, Berufsschule 7.50

7.40 500 Edenkoben, Goldenes Eck 7.43
Edenkoben, SZ 7.45
Maikammer, Realschule Plus 7.52
St. Martin 7.59
Maikammer, Kapelle 8.03
Maikammer, Frantzplatz 8.06
Maikammer, Weinstr. Nord 8.07
Diedesfeld, Süd 8.09
Diedesfeld, Am Dorfplatz 8.11
Hambach, Mittelhambach 8.14
Hambach, Horstweg 8.15
Hambach, Oberhambach 8.16
Neustadt, Stadtgrenze 8.18
Neustadt, Kiesstr. 8.19
Neustadt, Pfalzgrafenstr. 8.20
Neustadt HBF 8.27

7.43 500 Edenkoben, SZ 7.45

7.45 501 Edenkoben, Bahnhof 7.48
Edesheim, Sparkasse 7.52
Edesheim, Schule 7.53
Edesheim, Ruprechtstraße 7.54
Edesheim, Siedlung 7.55
Hainfeld, Abzweig 7.56
Flemlingen, Ortsmitte 7.58
Flemlingen, am Dreschplatz 7.59
Böchingen, Gartenstraße 8.00
Roschbach, Schule 8.03
Roschbach, Ost 8.04
Walsheim, Buswendeplatz 8.07
Landau, Hainbachstraße 8.12
Landau, Dammühlstr. 8.14
Landau, HBF 8.16

7.46 501 Edenkoben, kath. Kirche 7.47
Edenkoben, Goldenes Eck 7.48
Edenkoben, SZ 7.51

7.51 505 Edenkoben, kath. Kirche 7.52
Edenkoben, Radeburgerstr. 7.53
Edenkoben, Berufsschule 7.55

7.54 505 Edenkoben, kath. Kirche 7.55
Edenkoben, Radeburgerstr. 7.56
Edenkoben, Berufsschule 7.58

7.54 505 Edenkoben, kath. Kirche 7.55
Edenkoben, SZ 8.00

8.05 500 Edenkoben, kath. Kirche 8.08
Edenkoben, Radeburgerstr. 8.11
Edenkoben, Abzwg. Ludwigshöhe 8.12
Edenkoben, Betriebshof 8.13
Rhodt, Einnehmerei 8.14
Rhodt, Mitte 8.15
Hainfeld, Dorfbrunnen 8.18
Burrweiler, Gaisbergstr. 8.21
Burrweiler, Mitte 8.22
Gleisweiler, Mitte 8.24
Gleisweiler, Abzweig 8.25
Böchingen, Weinstube Übel 8.27
Böchingen, Sparkasse 8.28
Nußdorf, Sportplatz 8.31
Nussdorf 8.32
Landau, Daimler-Chrysler 8.34
Landau, Schänzel 8.35
Landau, Bethesda 8.36
Landau, Zoo 8.38
Landau, Uni/Alter Meßplatz 8.39
Landau, Westring 8.40
Landau, Südring 8.42
Landau, Festhalle 8.43
Landau, HBF 8.48

8.17 500 Edenkoben, Bahnhof 8.20

8.19 505 Edenkoben, kath. Kirche 8.20
Edenkoben, Radeburgerstr. 8.22
Edenkoben, Abzwg. Ludwigshöhe 8.23

8.20 501 Edenkoben, kath. Kirche 8.21
Edenkoben, Goldenes Eck 8.22
Edenkoben, St. Martiner Str. 8.23
St. Martin 8.26
Maikammer, BG RCI 8.29
Maikammer, Einkaufsmarkt 8.30
Maikammer, Schwimmbad 8.31
Maikammer, Frantzplatz 8.33
Maikammer, Weinstr. Nord 8.34
Diedesfeld, Süd 8.36
Diedesfeld, Am Dorfplatz 8.38
Hambach, Mittelhambach 8.41
Hambach, Horstweg 8.42
Hambach, Oberhambach 8.43
Neustadt, Stadtgrenze 8.45
Neustadt, Kiesstr. 8.46
Neustadt, Pfalzgrafenstr. 8.47
Neustadt HBF 8.54

8.21 505 Edenkoben, kath. Kirche 8.22
Edenkoben, Radeburgerstr. 8.23
Edenkoben, Abzwg. Ludwigshöhe 8.24

8.36 501 Edenkoben, Bahnhof 8.39
Edesheim, Sparkasse 8.52
Edesheim, Schule 8.53
Edesheim, Ruprechtstraße 8.54
Edesheim, Siedlung 8.55
Hainfeld, Abzweig 8.56
Flemlingen, Ortsmitte 8.58
Flemlingen, am Dreschplatz 8.59
Böchingen, Gartenstraße 9.00
Roschbach, Schule 9.03
Roschbach, Ost 9.04
Walsheim, Buswendeplatz 9.07
Landau, Hainbachstraße 9.12
Landau, Dammühlstr. 9.14
Landau, HBF 9.16



PalatinaBus GmbH
67480 Edenkoben, Weinstraße 8, (06323) 936 45 0

Gültig ab 01.04.2023

Haltestelle

Edenkoben, Realschule

www.Palatinabus.de

Er
st

el
lt
 m

it
 IV

U
.p

la
n

, 
ei

n
em

 P
ro

g
ra

m
m

sy
st

em
 d

er
 IV

U
 T

ra
ff

ic
 T

ec
h
n
o

lo
g

ie
s 

A
G

 -
 w

w
w

.iv
u
.d

e

Zeit Linie Haltestellen Ankunft Zeit Linie Haltestellen Ankunft Zeit Linie Haltestellen Ankunft

8.38 505 Edenkoben, Bahnhof 8.40
Venningen, Ort 8.56
Grossfischlingen 8.58
Kleinfischlingen 9.01
Freimersheim, Hauptstr. 9.06
Freimersheim, Friedhof 9.07
Altdorf, Mitte 9.11
Altdorf, Kirchstraße 9.12
Böbingen, Raiffeisen 9.14
Böbingen, Ortsmitte 9.15
Gommersheim, Bahnhofstr. 9.17
Gommersheim,Dorfplatz 9.20

9.19 505 Edenkoben, kath. Kirche 9.20
Edenkoben, Radeburgerstr. 9.22
Edenkoben, Abzwg. Ludwigshöhe 9.23

9.20 501 Edenkoben, kath. Kirche 9.21
Edenkoben, Goldenes Eck 9.22
Edenkoben, St. Martiner Str. 9.23
St. Martin 9.26
Maikammer, BG RCI 9.29
Maikammer, Einkaufsmarkt 9.30
Maikammer, Schwimmbad 9.31
Maikammer, Frantzplatz 9.33
Maikammer, Weinstr. Nord 9.34
Diedesfeld, Süd 9.36
Diedesfeld, Am Dorfplatz 9.38
Hambach, Mittelhambach 9.41
Hambach, Horstweg 9.42
Hambach, Oberhambach 9.43
Neustadt, Stadtgrenze 9.45
Neustadt, Kiesstr. 9.46
Neustadt, Pfalzgrafenstr. 9.47
Neustadt HBF 9.54

9.36 501 Edenkoben, Bahnhof 9.39
Edesheim, Sparkasse 9.52
Edesheim, Schule 9.53
Edesheim, Ruprechtstraße 9.54
Edesheim, Siedlung 9.55
Hainfeld, Abzweig 9.56
Flemlingen, Ortsmitte 9.58
Flemlingen, am Dreschplatz 9.59
Böchingen, Gartenstraße 10.00
Roschbach, Schule 10.03
Roschbach, Ost 10.04
Walsheim, Buswendeplatz 10.07
Landau, Hainbachstraße 10.12
Landau, Dammühlstr. 10.14
Landau, HBF 10.16

9.38 505 Edenkoben, Bahnhof 9.40
Venningen, Ort 9.56
Grossfischlingen 9.58
Kleinfischlingen 10.01
Freimersheim, Hauptstr. 10.06
Freimersheim, Friedhof 10.07
Altdorf, Mitte 10.11
Altdorf, Kirchstraße 10.12
Böbingen, Raiffeisen 10.14
Böbingen, Ortsmitte 10.15
Gommersheim, Bahnhofstr. 10.17
Gommersheim,Dorfplatz 10.20

9.42 500 Edenkoben, kath. Kirche 9.43
Edenkoben, Radeburgerstr. 9.45
Edenkoben, Abzwg. Ludwigshöhe 9.46
Edenkoben, Betriebshof 9.47
Rhodt, Silvanerweg 9.49
Rhodt, Weyhererstr. 9.50
Weyher, Fröhlichstr. 9.52
Weyher, Ortsverwaltung 9.54

10.17 500 Edenkoben, Bahnhof 10.20

10.19 505 Edenkoben, kath. Kirche 10.20
Edenkoben, Radeburgerstr. 10.22
Edenkoben, Abzwg. Ludwigshöhe 10.23

10.20 501 Edenkoben, kath. Kirche 10.21
Edenkoben, Goldenes Eck 10.22
Edenkoben, St. Martiner Str. 10.23
St. Martin 10.26
Maikammer, BG RCI 10.29
Maikammer, Einkaufsmarkt 10.30
Maikammer, Schwimmbad 10.31
Maikammer, Frantzplatz 10.33
Maikammer, Weinstr. Nord 10.34
Diedesfeld, Süd 10.36
Diedesfeld, Am Dorfplatz 10.38
Hambach, Mittelhambach 10.41
Hambach, Horstweg 10.42
Hambach, Oberhambach 10.43
Neustadt, Stadtgrenze 10.45
Neustadt, Kiesstr. 10.46
Neustadt, Pfalzgrafenstr. 10.47
Neustadt HBF 10.54

10.36 501 Edenkoben, Bahnhof 10.39
Edesheim, Sparkasse 10.52
Edesheim, Schule 10.53
Edesheim, Ruprechtstraße 10.54
Edesheim, Siedlung 10.55
Hainfeld, Abzweig 10.56
Flemlingen, Ortsmitte 10.58
Flemlingen, am Dreschplatz 10.59
Böchingen, Gartenstraße 11.00
Roschbach, Schule 11.03
Roschbach, Ost 11.04
Walsheim, Buswendeplatz 11.07
Landau, Hainbachstraße 11.12
Landau, Dammühlstr. 11.14
Landau, HBF 11.16

10.38 505 Edenkoben, Bahnhof 10.40
Venningen, Ort 10.56
Grossfischlingen 10.58
Kleinfischlingen 11.01
Freimersheim, Hauptstr. 11.06
Freimersheim, Friedhof 11.07
Altdorf, Mitte 11.11
Altdorf, Kirchstraße 11.12
Böbingen, Raiffeisen 11.14
Böbingen, Ortsmitte 11.15
Gommersheim, Bahnhofstr. 11.17
Gommersheim,Dorfplatz 11.20

11.19 505 Edenkoben, kath. Kirche 11.20
Edenkoben, Radeburgerstr. 11.22
Edenkoben, Abzwg. Ludwigshöhe 11.23

11.20 501 Edenkoben, kath. Kirche 11.21
Edenkoben, Goldenes Eck 11.22
Edenkoben, St. Martiner Str. 11.23
St. Martin 11.26
Maikammer, BG RCI 11.29
Maikammer, Einkaufsmarkt 11.30
Maikammer, Schwimmbad 11.31
Maikammer, Frantzplatz 11.33
Maikammer, Weinstr. Nord 11.34
Diedesfeld, Süd 11.36
Diedesfeld, Am Dorfplatz 11.38
Hambach, Mittelhambach 11.41
Hambach, Horstweg 11.42
Hambach, Oberhambach 11.43
Neustadt, Stadtgrenze 11.45
Neustadt, Kiesstr. 11.46
Neustadt, Pfalzgrafenstr. 11.47
Neustadt HBF 11.54

11.36 501 Edenkoben, Bahnhof 11.39
Edesheim, Sparkasse 11.52
Edesheim, Schule 11.53
Edesheim, Ruprechtstraße 11.54
Edesheim, Siedlung 11.55
Hainfeld, Abzweig 11.56
Flemlingen, Ortsmitte 11.58
Flemlingen, am Dreschplatz 11.59
Böchingen, Gartenstraße 12.00
Roschbach, Schule 12.03
Roschbach, Ost 12.04
Walsheim, Buswendeplatz 12.07
Landau, Hainbachstraße 12.12
Landau, Dammühlstr. 12.14
Landau, HBF 12.16

11.38 505 Edenkoben, Bahnhof 11.40
Venningen, Ort 11.56
Grossfischlingen 11.58
Kleinfischlingen 12.01
Freimersheim, Hauptstr. 12.06
Freimersheim, Friedhof 12.07
Altdorf, Mitte 12.11
Altdorf, Kirchstraße 12.12
Böbingen, Raiffeisen 12.14
Böbingen, Ortsmitte 12.15
Gommersheim, Bahnhofstr. 12.17
Gommersheim,Dorfplatz 12.20

11.42 500 Edenkoben, kath. Kirche 11.43
Edenkoben, Radeburgerstr. 11.45
Edenkoben, Abzwg. Ludwigshöhe 11.46
Edenkoben, Betriebshof 11.47
Rhodt, Silvanerweg 11.49
Rhodt, Weyhererstr. 11.50
Weyher, Fröhlichstr. 11.52
Weyher, Ortsverwaltung 11.54

12.13 505 Venningen, Rathaus 12.22

12.19 505 Edenkoben, kath. Kirche 12.20
Edenkoben, Radeburgerstr. 12.22
Edenkoben, Abzwg. Ludwigshöhe 12.23

12.20 501 Edenkoben, kath. Kirche 12.21
Edenkoben, Goldenes Eck 12.22
Edenkoben, St. Martiner Str. 12.23
St. Martin 12.26
Maikammer, BG RCI 12.29
Maikammer, Einkaufsmarkt 12.30
Maikammer, Schwimmbad 12.31
Maikammer, Frantzplatz 12.33
Maikammer, Weinstr. Nord 12.34
Diedesfeld, Süd 12.36
Diedesfeld, Am Dorfplatz 12.38
Hambach, Mittelhambach 12.41
Hambach, Horstweg 12.42
Hambach, Oberhambach 12.43
Neustadt, Stadtgrenze 12.45
Neustadt, Kiesstr. 12.46
Neustadt, Pfalzgrafenstr. 12.47
Neustadt HBF 12.54

12.36 501 Edenkoben, Bahnhof 12.39
Edesheim, Sparkasse 12.52
Edesheim, Schule 12.53
Edesheim, Ruprechtstraße 12.54
Edesheim, Siedlung 12.55
Hainfeld, Abzweig 12.56
Flemlingen, Ortsmitte 12.58
Flemlingen, am Dreschplatz 12.59
Böchingen, Gartenstraße 13.00
Roschbach, Schule 13.03
Roschbach, Ost 13.04
Walsheim, Buswendeplatz 13.07
Landau, Hainbachstraße 13.12
Landau, Dammühlstr. 13.14
Landau, HBF 13.16



PalatinaBus GmbH
67480 Edenkoben, Weinstraße 8, (06323) 936 45 0

Gültig ab 01.04.2023

Haltestelle

Edenkoben, Realschule

www.Palatinabus.de

Er
st

el
lt
 m

it
 IV

U
.p

la
n

, 
ei

n
em

 P
ro

g
ra

m
m

sy
st

em
 d

er
 IV

U
 T

ra
ff

ic
 T

ec
h
n
o

lo
g

ie
s 

A
G

 -
 w

w
w

.iv
u
.d

e

Zeit Linie Haltestellen Ankunft Zeit Linie Haltestellen Ankunft Zeit Linie Haltestellen Ankunft

12.38 505 Edenkoben, Bahnhof 12.40
Venningen, Ort 12.56
Grossfischlingen 12.58
Kleinfischlingen 13.01
Freimersheim, Hauptstr. 13.06
Freimersheim, Friedhof 13.07
Böbingen, Abzw.Gäuschule 13.12
Altdorf, Mitte 13.13
Altdorf, Kirchstraße 13.14
Böbingen, Raiffeisen 13.16
Böbingen, Ortsmitte 13.16
Gommersheim, Bahnhofstr. 13.18
Gommersheim,Dorfplatz 13.21

13.08 505 Venningen, Ort 13.17

13.18 501 Edenkoben, kath. Kirche 13.19
Edenkoben, Goldenes Eck 13.20
Edenkoben, SZ 13.23
St. Martin 13.29
Maikammer, BG RCI 13.32
Maikammer, Einkaufsmarkt 13.33
Maikammer, Schwimmbad 13.34
Maikammer, Frantzplatz 13.35
Maikammer, Weinstr. Nord 13.36
Diedesfeld, Süd 13.39
Diedesfeld, Am Dorfplatz 13.41
Hambach, Mittelhambach 13.44
Hambach, Horstweg 13.45
Hambach, Oberhambach 13.46
Neustadt, Stadtgrenze 13.48
Neustadt, Kiesstr. 13.49
Neustadt, Pfalzgrafenstr. 13.50
Neustadt HBF 13.54

13.18 500 Edenkoben, Goldenes Eck 13.20
Edenkoben, SZ 13.23
Maikammer, Kapelle 13.28

13.19 505 Edenkoben, kath. Kirche 13.20
Edenkoben, Radeburgerstr. 13.22
Edenkoben, Abzwg. Ludwigshöhe 13.23

13.20 501 Edenkoben, SZ 13.23
Diedesfeld, Süd 13.28
Diedesfeld, Am Dorfplatz 13.29
Hambach, Mittelhambach 13.32
Hambach, Horstweg 13.33
Hambach, Oberhambach 13.34
Neustadt, Stadtgrenze 13.36
Neustadt, Kiesstr. 13.37
Neustadt, Pfalzgrafenstr. 13.38
Neustadt HBF 13.41

13.24 500 Edenkoben, kath. Kirche 13.25
Edenkoben, SZ 13.27
Edenkoben, Radeburgerstr. 13.30
Edenkoben, Abzwg. Ludwigshöhe 13.31
Edenkoben, Betriebshof 13.32
Rhodt, Silvanerweg 13.34
Rhodt, Weyhererstr. 13.35
Weyher, Fröhlichstr. 13.37
Weyher, Ortsverwaltung 13.39
Burrweiler, Gaisbergstr. 13.45
Burrweiler, Mitte 13.46
Gleisweiler, Mitte 13.48
Gleisweiler, Abzweig 13.49
Frankweiler, Am Steigert 13.53
Frankweiler, Rathaus 13.54

13.25 504 Edenkoben, SZ 13.30
Maikammer, Einkaufsmarkt 13.33
Maikammer, Schwimmbad 13.34
Maikammer, Frantzplatz 13.35
Maikammer-Kirrweiler Bahnhof 13.38
Kirrweiler, Am Neugarten 13.40
Kirrweiler, Altes Rathaus 13.41
Kirrweiler, Heuweg 13.43
Kirrweiler, Sportplatz 13.44

13.25 500 Edenkoben, Radeburgerstr. 13.30
Edenkoben, Abzwg. Ludwigshöhe 13.31
Edenkoben, Betriebshof 13.32
Rhodt, Einnehmerei 13.33
Rhodt, Mitte 13.34
Hainfeld, Dorfbrunnen 13.37
Burrweiler, Gaisbergstr. 13.40
Burrweiler, Mitte 13.41
Gleisweiler, Mitte 13.43
Gleisweiler, Abzweig 13.44
Böchingen, Weinstube Übel 13.46
Böchingen, Sparkasse 13.47
Nußdorf, Sportplatz 13.50
Nussdorf 13.51
Landau, Daimler-Chrysler 13.53
Landau, Schänzel 13.54
Landau, Bethesda 13.55
Landau, Zoo 13.57
Landau, Uni/Alter Meßplatz 13.58
Landau, Westring 13.59
Landau, Südring 14.01
Landau, Festhalle 14.02
Landau, HBF 14.07

13.33 505 Edenkoben, Bahnhof 13.38
Venningen, Ort 13.44
Grossfischlingen 13.46
Kleinfischlingen 13.49
Freimersheim, Friedhof 13.52
Freimersheim, Hauptstr. 13.53
Böbingen, Kirche 13.56
Böbingen, Ortsmitte 13.57
Gommersheim, Bahnhofstr. 14.00
Gommersheim, Hauptstraße 14.01
Gommersheim,Dorfplatz 14.03

13.33 505 Venningen, Kreisel 13.42
Altdorf, Eichgasse 13.47
Altdorf, Sportplatz 13.48
Böbingen, Abzw.Gäuschule 13.49
Böbingen, Kirche 13.52
Böbingen, Ortsmitte 13.53
Gommersheim, Bahnhofstr. 13.56
Gommersheim, Hauptstraße 13.57
Gommersheim,Dorfplatz 13.59

13.37 501 Edenkoben, Bahnhof 13.40
Edesheim, Sparkasse 13.43
Edesheim, Schule 13.44
Edesheim, Ruprechtstraße 13.45
Edesheim, Siedlung 13.46
Hainfeld, Abzweig 13.47
Flemlingen, Ortsmitte 13.49
Flemlingen, am Dreschplatz 13.50
Böchingen, Gartenstraße 13.51
Roschbach, Schule 13.54
Roschbach, Ost 13.55
Walsheim, Buswendeplatz 13.58
Landau, Hainbachstraße 14.03
Landau, Dammühlstr. 14.09
Landau, HBF 14.11

13.38 505 Edenkoben, Bahnhof 13.40
Venningen, Ort 13.56
Grossfischlingen 13.58
Kleinfischlingen 14.01
Freimersheim, Hauptstr. 14.06
Freimersheim, Friedhof 14.07
Altdorf, Mitte 14.11
Altdorf, Kirchstraße 14.12
Böbingen, Raiffeisen 14.14
Böbingen, Ortsmitte 14.15
Gommersheim, Bahnhofstr. 14.17
Gommersheim,Dorfplatz 14.20

13.41 505 Venningen, Ort 13.48
Grossfischlingen 13.50
Kleinfischlingen 13.53
Freimersheim, Friedhof 13.56
Freimersheim, Hauptstr. 13.57
Böbingen, Kirche 14.00
Böbingen, Ortsmitte 14.01
Gommersheim, Bahnhofstr. 14.04
Gommersheim, Hauptstraße 14.05
Gommersheim,Dorfplatz 14.07

14.03 501 Edenkoben, kath. Kirche 14.04

14.19 505 Edenkoben, kath. Kirche 14.20
Edenkoben, Radeburgerstr. 14.22
Edenkoben, Abzwg. Ludwigshöhe 14.23

14.20 501 Edenkoben, kath. Kirche 14.21
Edenkoben, Goldenes Eck 14.22
Edenkoben, St. Martiner Str. 14.23
St. Martin 14.26
Maikammer, BG RCI 14.29
Maikammer, Einkaufsmarkt 14.30
Maikammer, Schwimmbad 14.31
Maikammer, Frantzplatz 14.33
Maikammer, Weinstr. Nord 14.34
Diedesfeld, Süd 14.36
Diedesfeld, Am Dorfplatz 14.38
Hambach, Mittelhambach 14.41
Hambach, Horstweg 14.42
Hambach, Oberhambach 14.43
Neustadt, Stadtgrenze 14.44
Neustadt, Kiesstr. 14.46
Neustadt, Pfalzgrafenstr. 14.47
Neustadt HBF 14.53

14.28 505 Edenkoben, kath. Kirche 14.29
Edenkoben, Radeburgerstr. 14.31
Edenkoben, Abzwg. Ludwigshöhe 14.32

14.36 501 Edenkoben, Bahnhof 14.39
Edesheim, Sparkasse 14.52
Edesheim, Schule 14.53
Edesheim, Ruprechtstraße 14.54
Edesheim, Siedlung 14.55
Hainfeld, Abzweig 14.56
Flemlingen, Ortsmitte 14.58
Flemlingen, am Dreschplatz 14.59
Böchingen, Gartenstraße 15.00
Roschbach, Schule 15.03
Roschbach, Ost 15.04
Walsheim, Buswendeplatz 15.07
Landau, Hainbachstraße 15.12
Landau, Dammühlstr. 15.14
Landau, HBF 15.16

14.47 505 Edenkoben, Bahnhof 14.49
Venningen, Ort 14.55
Grossfischlingen 14.57
Kleinfischlingen 15.00
Freimersheim, Hauptstr. 15.05
Freimersheim, Friedhof 15.06
Altdorf, Mitte 15.10
Altdorf, Kirchstraße 15.11
Böbingen, Raiffeisen 15.13
Böbingen, Ortsmitte 15.14
Gommersheim, Bahnhofstr. 15.16
Gommersheim,Dorfplatz 15.19

15.19 505 Edenkoben, kath. Kirche 15.20
Edenkoben, Radeburgerstr. 15.22
Edenkoben, Abzwg. Ludwigshöhe 15.23



PalatinaBus GmbH
67480 Edenkoben, Weinstraße 8, (06323) 936 45 0

Gültig ab 01.04.2023

Haltestelle

Edenkoben, Realschule

www.Palatinabus.de

Er
st

el
lt
 m

it
 IV

U
.p

la
n

, 
ei

n
em

 P
ro

g
ra

m
m

sy
st

em
 d

er
 IV

U
 T

ra
ff

ic
 T

ec
h
n
o

lo
g

ie
s 

A
G

 -
 w

w
w

.iv
u
.d

e

Zeit Linie Haltestellen Ankunft Zeit Linie Haltestellen Ankunft Zeit Linie Haltestellen Ankunft

15.20 501 Edenkoben, kath. Kirche 15.21
Edenkoben, Goldenes Eck 15.22
Edenkoben, St. Martiner Str. 15.23
St. Martin 15.26
Maikammer, BG RCI 15.29
Maikammer, Einkaufsmarkt 15.30
Maikammer, Schwimmbad 15.31
Maikammer, Frantzplatz 15.33
Maikammer, Weinstr. Nord 15.34
Diedesfeld, Süd 15.36
Diedesfeld, Am Dorfplatz 15.38
Hambach, Mittelhambach 15.41
Hambach, Horstweg 15.42
Hambach, Oberhambach 15.43
Neustadt, Stadtgrenze 15.45
Neustadt, Kiesstr. 15.46
Neustadt, Pfalzgrafenstr. 15.47
Neustadt HBF 15.54

15.25 505 Venningen, Ort 15.30
Grossfischlingen 15.32
Kleinfischlingen 15.35
Freimersheim, Friedhof 15.38
Freimersheim, Hauptstr. 15.39
Böbingen, Kirche 15.41
Böbingen, Ortsmitte 15.42
Gommersheim, Bahnhofstr. 15.45
Altdorf, Kirchstraße 15.48
Altdorf, Mitte 15.49

15.38 505 Edenkoben, Bahnhof 15.40
Venningen, Ort 15.56
Grossfischlingen 15.58
Kleinfischlingen 16.01
Freimersheim, Hauptstr. 16.06
Freimersheim, Friedhof 16.07
Altdorf, Mitte 16.11
Altdorf, Kirchstraße 16.12
Böbingen, Raiffeisen 16.14
Böbingen, Ortsmitte 16.15
Gommersheim, Bahnhofstr. 16.17
Gommersheim,Dorfplatz 16.20

15.38 501 Edenkoben, Bahnhof 15.41

15.49 501 Edenkoben, Bahnhof 15.52
Edesheim, Sparkasse 15.54
Edesheim, Schule 15.55
Edesheim, Ruprechtstraße 15.56
Edesheim, Siedlung 15.57
Hainfeld, Abzweig 15.58
Flemlingen, Ortsmitte 16.00
Flemlingen, am Dreschplatz 16.01
Böchingen, Gartenstraße 16.02
Roschbach, Schule 16.04
Roschbach, Ost 16.04
Walsheim, Buswendeplatz 16.07
Landau, Hainbachstraße 16.12
Landau, Dammühlstr. 16.14
Landau, HBF 16.16

15.50 504 Edenkoben, SZ 15.55
Maikammer, Einkaufsmarkt 15.58
Maikammer, Schwimmbad 15.59
Maikammer, Frantzplatz 16.00
Maikammer-Kirrweiler Bahnhof 16.03
Kirrweiler, Am Neugarten 16.05
Kirrweiler, Altes Rathaus 16.06
Kirrweiler, Heuweg 16.08
Kirrweiler, Sportplatz 16.09
Venningen, Kreisel 16.11
Edenkoben, Bahnhof 16.15

15.52 500 Edenkoben, Goldenes Eck 15.55
Edenkoben, St. Martiner Str. 15.56
St. Martin 15.59
Maikammer, Kapelle 16.03
Maikammer, Frantzplatz 16.06
Maikammer, Weinstr. Nord 16.07
Diedesfeld, Süd 16.09
Diedesfeld, Am Dorfplatz 16.11
Hambach, Mittelhambach 16.14
Hambach, Horstweg 16.15
Hambach, Oberhambach 16.16
Neustadt, Stadtgrenze 16.18
Neustadt, Kiesstr. 16.19
Neustadt, Pfalzgrafenstr. 16.20
Neustadt HBF 16.27

15.52 500 Edenkoben, kath. Kirche 15.53
Edenkoben, SZ 15.55
Edenkoben, Radeburgerstr. 15.58
Edenkoben, Abzwg. Ludwigshöhe 15.59
Edenkoben, Betriebshof 16.00
Rhodt, Silvanerweg 16.02
Rhodt, Weyhererstr. 16.03
Weyher, Fröhlichstr. 16.05
Weyher, Ortsverwaltung 16.07
Weyher, Fröhlichstr. 16.08
Hainfeld, Dorfbrunnen 16.13
Burrweiler, Gaisbergstr. 16.16
Burrweiler, Mitte 16.17
Gleisweiler, Mitte 16.19
Gleisweiler, Abzweig 16.20
Böchingen, Weinstube Übel 16.22
Böchingen, Sparkasse 16.23

15.57 501 Edenkoben, kath. Kirche 15.58
Edenkoben, Goldenes Eck 15.59
Edenkoben, SZ 16.00
Maikammer, Realschule Plus 16.05
Maikammer, Einkaufsmarkt 16.06
Maikammer, Schwimmbad 16.07
Maikammer, Frantzplatz 16.08
Maikammer, Weinstr. Nord 16.09
Diedesfeld, Süd 16.10
Diedesfeld, Am Dorfplatz 16.12
Hambach, Mittelhambach 16.15
Hambach, Horstweg 16.16
Hambach, Oberhambach 16.17
Neustadt, Stadtgrenze 16.19
Neustadt, Kiesstr. 16.20
Neustadt, Pfalzgrafenstr. 16.21
Neustadt HBF 16.28

16.18 505 Venningen, Ort 16.27
Grossfischlingen 16.29
Kleinfischlingen 16.32
Freimersheim, Hauptstr. 16.37
Freimersheim, Friedhof 16.38
Altdorf, Mitte 16.42
Altdorf, Kirchstraße 16.43
Böbingen, Raiffeisen 16.45
Böbingen, Ortsmitte 16.46
Gommersheim, Bahnhofstr. 16.48
Gommersheim, Hauptstraße 16.49
Gommersheim,Dorfplatz 16.51

16.19 505 Edenkoben, kath. Kirche 16.20
Edenkoben, Radeburgerstr. 16.22
Edenkoben, Abzwg. Ludwigshöhe 16.23

16.20 501 Edenkoben, kath. Kirche 16.21
Edenkoben, Goldenes Eck 16.22
Edenkoben, St. Martiner Str. 16.23
St. Martin 16.26
Maikammer, BG RCI 16.29
Maikammer, Einkaufsmarkt 16.30
Maikammer, Schwimmbad 16.31
Maikammer, Frantzplatz 16.33
Maikammer, Weinstr. Nord 16.34
Diedesfeld, Süd 16.36
Diedesfeld, Am Dorfplatz 16.38
Hambach, Mittelhambach 16.41
Hambach, Horstweg 16.42
Hambach, Oberhambach 16.43
Neustadt, Stadtgrenze 16.45
Neustadt, Kiesstr. 16.46
Neustadt, Pfalzgrafenstr. 16.47
Neustadt HBF 16.54

16.35 505 Edenkoben, Bahnhof 16.39
Venningen, Ort 16.45
Grossfischlingen 16.47
Kleinfischlingen 16.50
Freimersheim, Hauptstr. 16.55
Freimersheim, Friedhof 16.56
Altdorf, Mitte 17.00
Altdorf, Kirchstraße 17.01
Böbingen, Raiffeisen 17.03
Böbingen, Ortsmitte 17.04
Gommersheim, Bahnhofstr. 17.06
Gommersheim,Dorfplatz 17.09

16.36 501 Edenkoben, Bahnhof 16.39
Edesheim, Sparkasse 16.52
Edesheim, Schule 16.53
Edesheim, Ruprechtstraße 16.54
Edesheim, Siedlung 16.55
Hainfeld, Abzweig 16.56
Flemlingen, Ortsmitte 16.58
Flemlingen, am Dreschplatz 16.59
Böchingen, Gartenstraße 17.00
Roschbach, Schule 17.03
Roschbach, Ost 17.04
Walsheim, Buswendeplatz 17.07
Landau, Hainbachstraße 17.12
Landau, Dammühlstr. 17.14
Landau, HBF 17.16

16.52 500 Edenkoben, kath. Kirche 16.53
Edenkoben, Radeburgerstr. 16.55
Edenkoben, Abzwg. Ludwigshöhe 16.56
Edenkoben, Betriebshof 16.57
Rhodt, Silvanerweg 16.59
Rhodt, Weyhererstr. 17.00
Weyher, Fröhlichstr. 17.02
Weyher, Ortsverwaltung 17.04

17.17 500 Edenkoben, Bahnhof 17.20

17.19 505 Edenkoben, kath. Kirche 17.20
Edenkoben, Radeburgerstr. 17.22
Edenkoben, Abzwg. Ludwigshöhe 17.23

17.20 501 Edenkoben, kath. Kirche 17.21
Edenkoben, Goldenes Eck 17.22
Edenkoben, St. Martiner Str. 17.23
St. Martin 17.26
Maikammer, BG RCI 17.29
Maikammer, Einkaufsmarkt 17.30
Maikammer, Schwimmbad 17.31
Maikammer, Frantzplatz 17.33
Maikammer, Weinstr. Nord 17.34
Diedesfeld, Süd 17.36
Diedesfeld, Am Dorfplatz 17.38
Hambach, Mittelhambach 17.41
Hambach, Horstweg 17.42
Hambach, Oberhambach 17.43
Neustadt, Stadtgrenze 17.45
Neustadt, Kiesstr. 17.46
Neustadt, Pfalzgrafenstr. 17.47
Neustadt HBF 17.54



PalatinaBus GmbH
67480 Edenkoben, Weinstraße 8, (06323) 936 45 0

Gültig ab 01.04.2023

Haltestelle

Edenkoben, Realschule

www.Palatinabus.de

Er
st

el
lt
 m

it
 IV

U
.p

la
n

, 
ei

n
em

 P
ro

g
ra

m
m

sy
st

em
 d

er
 IV

U
 T

ra
ff

ic
 T

ec
h
n
o

lo
g

ie
s 

A
G

 -
 w

w
w

.iv
u
.d

e

Zeit Linie Haltestellen Ankunft Zeit Linie Haltestellen Ankunft Zeit Linie Haltestellen Ankunft

17.38 505 Edenkoben, Bahnhof 17.40
Venningen, Ort 17.56
Grossfischlingen 17.58
Kleinfischlingen 18.01
Freimersheim, Hauptstr. 18.06
Freimersheim, Friedhof 18.07
Altdorf, Mitte 18.11
Altdorf, Kirchstraße 18.12
Böbingen, Raiffeisen 18.14
Böbingen, Ortsmitte 18.15
Gommersheim, Bahnhofstr. 18.17
Gommersheim,Dorfplatz 18.20

17.38 501 Edenkoben, Bahnhof 17.41

17.52 500 Edenkoben, kath. Kirche 17.53
Edenkoben, Radeburgerstr. 17.55
Edenkoben, Abzwg. Ludwigshöhe 17.56
Edenkoben, Betriebshof 17.57
Rhodt, Silvanerweg 17.59
Rhodt, Weyhererstr. 18.00
Weyher, Fröhlichstr. 18.02
Weyher, Ortsverwaltung 18.04

18.19 505 Edenkoben, kath. Kirche 18.20
Edenkoben, Radeburgerstr. 18.22
Edenkoben, Abzwg. Ludwigshöhe 18.23

18.20 501 Edenkoben, kath. Kirche 18.21
Edenkoben, Goldenes Eck 18.22
Edenkoben, St. Martiner Str. 18.23
St. Martin 18.26
Maikammer, BG RCI 18.29
Maikammer, Einkaufsmarkt 18.30
Maikammer, Schwimmbad 18.31
Maikammer, Frantzplatz 18.33
Maikammer, Weinstr. Nord 18.34
Diedesfeld, Süd 18.36
Diedesfeld, Am Dorfplatz 18.38
Hambach, Mittelhambach 18.41
Hambach, Horstweg 18.42
Hambach, Oberhambach 18.43
Neustadt, Stadtgrenze 18.45
Neustadt, Kiesstr. 18.46
Neustadt, Pfalzgrafenstr. 18.47
Neustadt HBF 18.54

18.36 501 Edenkoben, Bahnhof 18.39
Edesheim, Sparkasse 18.52
Edesheim, Schule 18.53
Edesheim, Ruprechtstraße 18.54
Edesheim, Siedlung 18.55
Hainfeld, Abzweig 18.56
Flemlingen, Ortsmitte 18.58
Flemlingen, am Dreschplatz 18.59
Böchingen, Gartenstraße 19.00
Roschbach, Schule 19.03
Roschbach, Ost 19.04
Walsheim, Buswendeplatz 19.07
Landau, Hainbachstraße 19.12
Landau, Dammühlstr. 19.14
Landau, HBF 19.16

18.38 505 Edenkoben, Bahnhof 18.40
Venningen, Ort 18.56
Grossfischlingen 18.58
Kleinfischlingen 19.01
Freimersheim, Hauptstr. 19.06
Freimersheim, Friedhof 19.07
Altdorf, Mitte 19.11
Altdorf, Kirchstraße 19.12
Böbingen, Raiffeisen 19.14
Böbingen, Ortsmitte 19.15
Gommersheim, Bahnhofstr. 19.17
Gommersheim,Dorfplatz 19.20

18.42 500 Edenkoben, kath. Kirche 18.43
Edenkoben, Radeburgerstr. 18.45
Edenkoben, Abzwg. Ludwigshöhe 18.46
Edenkoben, Betriebshof 18.47
Rhodt, Silvanerweg 18.49
Rhodt, Weyhererstr. 18.50
Weyher, Fröhlichstr. 18.52
Weyher, Ortsverwaltung 18.54

19.19 505 Edenkoben, kath. Kirche 19.20
Edenkoben, Radeburgerstr. 19.22
Edenkoben, Abzwg. Ludwigshöhe 19.23

19.20 501 Edenkoben, kath. Kirche 19.21
Edenkoben, Goldenes Eck 19.22
Edenkoben, St. Martiner Str. 19.23
St. Martin 19.26
Maikammer, BG RCI 19.29
Maikammer, Einkaufsmarkt 19.30
Maikammer, Schwimmbad 19.31
Maikammer, Frantzplatz 19.33
Maikammer, Weinstr. Nord 19.34
Diedesfeld, Süd 19.36
Diedesfeld, Am Dorfplatz 19.38
Hambach, Mittelhambach 19.41
Hambach, Horstweg 19.42
Hambach, Oberhambach 19.43
Neustadt, Stadtgrenze 19.45
Neustadt, Kiesstr. 19.46
Neustadt, Pfalzgrafenstr. 19.47
Neustadt HBF 19.54

19.36 501 Edenkoben, Bahnhof 19.39
Edesheim, Sparkasse 19.52
Edesheim, Schule 19.53
Edesheim, Ruprechtstraße 19.54
Edesheim, Siedlung 19.55
Hainfeld, Abzweig 19.56
Flemlingen, Ortsmitte 19.58
Flemlingen, am Dreschplatz 19.59
Böchingen, Gartenstraße 20.00
Roschbach, Schule 20.03
Roschbach, Ost 20.04
Walsheim, Buswendeplatz 20.07
Landau, Hainbachstraße 20.12
Landau, Dammühlstr. 20.14
Landau, HBF 20.16

20.19 505 Edenkoben, kath. Kirche 20.20
Edenkoben, Radeburgerstr. 20.22
Edenkoben, Abzwg. Ludwigshöhe 20.23

20.20 501 Edenkoben, kath. Kirche 20.21

20.38 501 Edenkoben, Bahnhof 20.41

21.20 501 Edenkoben, kath. Kirche 21.21

21.38 501 Edenkoben, Bahnhof 21.41


